
Dom sprzedaż Kurzętnik

666 034 598
Kurzętnik,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł270,000.00    Size: 110 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
OBSŁUGĘ BIURA I WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PONOSI STRONA SPRZEDAJĄCA!

Do sprzedaży piętrowy budynek mieszkalny , całkowicie podpiwniczony o powierzchni użytkowej
110 m2 położony na działce o powierzchni 1100 m2 w miejscowości Kurzętnik, powiat Nowe
Miasto Lubawskie, woj. warmińsko-mazurskie.

Dom wzniesiony w technologii tradycyjnej w latach 1983-85. Dach konstrukcji drewnianej
"kopertowy" na pełnym deskowaniu kryty papą termozgrzewalną. Ściany zewnętrzne na
przyziemiu licowane łupanym kamieniem, w pozostałej części ułożono tynk, który pokryto
"barankiem", okna nowe PCV.

Część piwniczną domu obejmuje : kotłownia z tradycyjnym piecem c.o, pomieszczenie na skład
opału, dwa duże pomieszczenia gospodarcze.

Na parterze budynku znajduje się ganek połączony z korytarzem, z którego jest zejście do piwnicy
i są schody na piętro domu. Ponadto na tym samym poziomie znajduje się łazienka z WC i
umywalką, kuchnia z pełną zabudową i spiżarnią, duży salon z jadalnią, z którego jest wyjście na
taras ogrodowy.

Piętro domu zajmuje korytarz, łazienka z wanną i WC, cztery pokoje w tym jeden z wyjściem na
balkon. Na tym poziomie nad gankiem znajduje się duży taras, z widokiem na panoramę pobliskiej
okolicy.

Wnętrze domu estetyczne. Jasne, czyste pomieszczenia. Na podłogach dobrze utrzymany parkiet,
w sanitariatach glazura. Na posesji znajduje się murowany budynek gospodarczy o wymiarach 5m
x 7m z garażem. Działka zadbana i starannie utrzymana.

Bardzo dobra lokalizacja , blisko urzędy, szkoła i sklepy - miejsce dobre skomunikowane, do
Nowego Miasta Lubawskiego około 3 km.

Gorąco polecam.

Więcej na www.nieruchomosci-expert.pl lub pod numerem 666 034 598 lub 606 489 373
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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